Câmara Municipal de João
Rua Duque de Caxias, 238 Fone: 851.1770 João Monlevade - MG CEP

RESOLUÇÃO N9 009/83

"Aprova as contas do ex-Prefeito Munici -

pal, Antonio Gonçalves, relativas ao exer

cício financeiro do ano de 1971".

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLE­

VADE, no uso de suas atribuições legais, especialmente da pre-­

vista no art. 64 da Lei Complementar n9 3, de 28 de dezembro de

1972, faz saber que a Câmara Municipal aprovou, e ela promulga'

a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 19 - Ficam aprovadas as contas do

ex-Prefeito Municipal, Antônio Gonçalves, relativas ao ano de

1971, que receberam parecer contrário, em parte, do Tribunal de

Contas do Estado, o qual fica expressamente recusado, em conse­

quência da presente aprovação.

Art. 29 - Esta resolução entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrá-­

rio.

Câmara Municipal de João Monlevade, Q8 de

novembro de 1983.

~QAA.A-o.Aa ~~ /k~
ITAMAR GOMES MARTINS - Presidente

~~2:f~ .. 4~ad?
TEREZACJnIAS SALOMÃO - Vice-Presidente

\]\)~ l~N
WIL Secretário

ALVES DE SOUZA - 29 Secretário

gistrada e publicada nesta Secretaria ,

aos 09 dias do mês de novembro do ano de hum mil, novecentos e

oitenta e três.

~' . . ~

Câmara Municipal de João
Rua Duque de Caxias, 238 Fone: 851.1770 João Monlevade MG CEP 35930

?1tOJETO DE RBJOLUÇÃO Nfl 009/83

11 Aprova as contas do ex-Prefeito Munia!
1ml, .:.:::1t:rtio Gonçalves, relativas ao -

C'.:c··c:icio -~inanceiro do ano de 1971 "•

A IJ12;·;A W1. CÁJ:iJ'>.RA T·iUUICIPAL DE JOÃO NONLI;YADE, .:.

no uso de suas atribuições ler;[d.s 1 esyiecialmente da pr4vista no art.
64 da Lei Complementar i:.º 3, 1lE: 2'7 (;e (~srjembro d.e 1972, ta.z saber -
que a Câmara Municipal aprovou, e ela promul.e;a ~ GCGUinte

.,i.rt. 1º - i'ic.:.:m. r111rovadaa as contas üo ex-Pre-'
.feito I·,1::..ilici:p<~l, Anto:rlio ,ronçzlve:•, rr:-:lativao ao ano é:.e LJ71, que -

, . .
recebcr:.:~1 ;·1:G:c:;er con-tr··:'cJ..o, e~t. pz.:ctc, il.o '.Lribu.nal de Gon-í;a~º do :l!:s-
t&.do, o qual fica u.;u;:.;;L:;.:;.i;;....knte roc-..;.::;<.:i.t: .. o,

te a;-i2ovaç:~,o.

t:J ') i! ;;:.;, ..

~.,·.·. J~ Af í< · '· • '.' '! · · -

,..
em consequew.ü.~ :.1:<. IJrese!!

,
u:;.1 ti·ara

"{)
..n
m
(f)

·3
,;,'1

º•

l:'1
:]

:oi
:~

._. ?;
:::s =-' o o ..... < - :>
:e o o
IA
(J) CI> e